中国化学与物理电源行业协会
China Industrial Association of Power Sources

关于“第十四届中国国际电池技术交流会/展览会”

延期举办的通知

尊敬的参展商、合作伙伴、买家及业内朋友们：

由中国化学与物理电源行业协会主办的“第十四届中国国际电池技术交流会/

展览会（CIBF2020）"，原计划于 2020年 5月 25日-27日在深圳会展中心举办。

因新冠肺炎疫情在全球的蔓延，为了最大限度地保障参展商、观众以及合作伙伴

的身体健康与生命安全，确保海内外参展商的参展效果，经慎重的评估，我们于

2020年 3月 17日发布了展会延期举办公告。经过与深圳会展中心积极协商，我

们郑重地宣布：“第十四届中国国际电池技术交流会/展览会”延期到 2021年 3

月 19日-21日在深圳会展中心举办，展会简称 CIBF2021。CIBF2021展览地点

不变、参展商展位号和面积不变、所预订的广告位置不变。

截止到 2020年 3月 16日，报名参加“第十四届中国国际电池技术交流会/

展览会”的参展商达到 1110家，不包括德国、韩国和中国台湾展团的参展商名

单，深圳会展中心九个展馆的全部展位已预订一空，目前仍有近 200家企业无法

预订到展位。

为了做好展会延期举办的各项筹备工作，特此通知如下：

1、2020年 5月 25日前交纳全额展位费的展商，参加第十五届 CIBF展览会，

除享受展会既定的展位费优惠措施（即 CIBF2021的展商优惠 10%，会员单位连

续交纳两年会费的展商优惠 10%）外，再增加 10%优惠。

2、2020年 5月 25日开始，我们将举办“第十四届中国国际电池技术交流

会/展览会”网上展览，访客可以通过展品名称、展商名称和展馆三种方式进行查

询。请各参展商于 2020年 5月 25日前通过展会后台管理系统，完善和发布公司

中英文简介、展品信息和联络信息。

3、2020年 5月 25日开始，我们将利用 CIBF微信公众号和网站免费为参展

商发布参展展品、新产品信息或企业新闻等。

4、协会与各参展商或合作伙伴签订的合同继续有效，有效期延长至 2021年

3月 21日。如果需要，也可以重新签订新的合同。

5、未能申请到展位的厂商，请及时联系我们。一旦有空出来的展位，我们将

及时通知您。

感谢各位一如既往的信任和支持。我们有信心与大家一同努力，继续为行

业呈现一场专业盛会。让我们共克时艰，共襄盛举。

CIBF2021 与您相约 2021 年 3 月 19 日-21 日！

参展商、合作伙伴或参会代表如有任何问题，请咨询相关人员。

（1）参展：

路 慧 13622009937， luhui@ciaps.org.cn

mailto:luhui@ciaps.org.cn

刘轶涵 18202665861， liuyihan@ciaps.org.cn

王熙晨 13752438090， wangxichen@ciaps.org.cn

（2）媒体合作、参观&买家：

刘晓霞 15022617437， liuxiaoxia@ciaps.org.cn

（3）会刊：

王福鸾 13752078530， wangfuluan@ciaps.org.cn

（4）技术交流会：

程立文 15922250061， chengliwen@ciaps.org.cn

杨 柳 18722014046， yangliu@ciaps.org.cn

有关展会和技术交流会详情，请及时访问展会网站：www.cibf.org.cn ,或关注

展会微信公众号“CIBF-China”。

中国化学与物理电源行业协会

2020年 3月 31日

mailto:liuyihan@ciaps.org.cn
mailto:wangxichen@ciaps.org.cn
mailto:liuxiaoxia@ciaps.org.cn
mailto:wangfuluan@ciaps.org.cn
mailto:chengliwen@ciaps.org.cn
mailto:yangliu@ciaps.org.cn
http://www.cibf.org.cn

	关于“第十四届中国国际电池技术交流会/展览会”
	延期举办的通知
	尊敬的参展商、合作伙伴、买家及业内朋友们：